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2 MONADIPORTAAT

2.1 Perusluonteista involuutiosta ja evoluutiosta
1Kosmos koostuu ikiatomeista, joita Pytagoras kutsui monadeiksi. Nämä voidaan jakaa

involuutiomonadeihin ja evoluutiomonadeihin. Involuutiomonadit involvoidaan (koostetaan)
kaiken kaikkiaan 49 erilaiseksi yhä koostuneemmaksi atomilajiksi. Nämä 49 atomilajia ovat
kosmoksen ainesisältö korkeimmasta kosmisesta maailmasta (maailmasta 1) alimpaan
planetaariseen maailmaan (maailmaan 49).

2Yksilöllisen evoluution edellytys on, että atomiin involvoitunut involuutiomonadi voi
aloittaa itseaktiiviseksi tulemisen. Monadista tulee siten evoluutiomonadi. Se on yhä edelleen
involvoitunut koostuneeseen atomiin, mutta on ainoa evoluutiomonadi tässä involuutiomona-
dien koostumuksessa.

3On olemassa kaiken kaikkiaan 49 erilaista, yhä korkeampaa evoluutiomonadien lajia.
Mihin lajiin evoluutiomonadi kuuluu, riippuu siitä, minkä atomimaailman se on saavuttanut
evoluutioprosessissa kivikunnasta korkeimpaan kosmiseen valtakuntaan. Mitä korkeamman
maailman evoluutiomonadi on saavuttanut, sitä vähemmän involuutiomonadeja sen yksilölli-
seen atomiverhoon sisältyy.

4Kun evoluutiomonadi on saavuttanut korkeimman kosmisen valtakunnan korkeimman
maailman (maailman 1), se on vapautunut involvoitumisesta aineeseen. Siten siitä on jälleen
tullut se erillinen ikiatomi, mikä se oli ennen involvoitumistaan 49 kosmiseen atomilajiin.
Ratkaiseva ero on siinä, ettei monadilla ennen involuutiota ollut tajuntaa, eikä ennen evoluu-
tiota oma-aloitteista aktiivisuuden kykyä, mutta päättäessään evoluution se on hankkinut
kosmisen kaikkitietävyyden ja kaikkivallan.

5Tätä involuutio ja evoluutio ovat yksinkertaisimpana tiivistelmänä. Koko järjestelmä
osoittautuu itse asiassa hämmästyttävän yksinkertaiseksi, kun lähdetään perusluonteisista tosi-
asioista.

6On lisättävä, että evoluutiomonadit voidaan jakaa niiden saavuttamien luomakuntien
mukaan – kivimonadi, kasvimonadi, eläinmonadi, ihmismonadi – ja niiden saavuttaman
atomitajunnan (tai maailmantajunnan) mukaan: kausaalimonadi, essentiaalimonadi (46-
monadi), superessentiaalimonadi (45-monadi) jne.

7Itsetietoisuuden hankkineita evoluutiomonadeja voidaan myös kutsua ”minuuksiksi”
(kausaaliminät, essentiaaliminät jne.). Termillä ”monadi” korostetaan aineaspektia , ”minällä”
tajunnanaspektia.

2.2 Eri tapoja kuvailla evoluutiota
1Vanha esoteerinen olemassaolon kuvaus käsitteli enimmäkseen ”hengen laskeutumista

aineeseen”, involuutiota (luomista), maailmojen, triadien jne. alkuperää, korkeammista
maailmoista tulevia energioita ja sieltä saatua kaikenlaista apua, joka mahdollistaa evoluution.
Ihmiselle on kuitenkin tärkeämpää tieto evoluutiosta, monadien kohoamisesta alimmasta
maailmasta ja kivikunnasta, niiden aseittaisesta oma-aktiivisuuden hankinnasta, yhä
korkeammanlaatuisten tajuntojen ja verhojen hankinnasta.

2Laurencyn esityksen tarkoitus on osoittaa ihmisen kehitystie kivikunnasta korkeimpaan
kosmiseen valtakuntaan. Siinä hän on lähtenyt jo täydellistyneestä kosmoksesta, täysin
rakentuneesta aurinkokunnasta, jo muodostetusta triadiketjusta. Kuinka tämä kaikki on saanut
alkunsa on kokonaan toinen asia ja vaatisi kokonaan toisen esitystavan. Tarkoitus on niin
ollen selvittää yksinkertaisimmalla mahdollisella tavalla elämän varsinainen tarkoitus,
monadien tajunnankehitys ja sen yleispiirteinen prosessi. Vanhemmat, tekniset kuvaukset ovat
tehneet prosessin käsittämisen tarpeettoman vaikeaksi vihkiymättömille ja estäneet heitä
ymmärtämästä ja hyväksymästä esoteriikkaa.

3Laurencyn esityksen vaarana on, että tieto todellisuudesta voidaan käsittää liian yksin-
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kertaiseksi. Silloin on huomautettava, että vasta täydellistynyt toisminä (45-minä) on täysin
kykenevä käsittämään aurinkokunnan todellisuuden. Myös sellaiselle minälle kosmos jää vain
”visioksi”, niin kuin aurinkokunta jää visioksi ihmiselle.

4Besant ja Leadbeater lähtivät olemassaoloa koskevissa selityksissään orientaalisten eso-
teeristen veljeskuntien vanhasta kuvailusta. Mutta nämä kirjailijat jättivät huomioon otta-
matta, että itse opetusmenetelmä oli kokonaan toinen. Vasta-alkaja sai seurata kaikkia
prosesseja ikään kuin elokuvaesityksenä ja siten kokea ne kokonaan toisella tavalla kuin on
mahdollista vain kirjallisen esityksen lukemisen yhteydessä. Useimpien teosofien hyvin
epäselvät käsitykset ovat riittävä todiste aineen vaikeusasteesta ja pedagogisesta kömpelyy-
destä. Tieto todellisuudesta täytyy hallita asteittain niin kuin monet luokat koulua läpi-
käytäessä. Koko prosessi on paljon vaikeampi kuin mitä kausaaliminä voi käsittää. Todisteenä
tästä ovat D.K.:n laaja-alaiset selonteot 18 nidoksessa. Ja kuitenkin ne ovat kuin ”pisara
meressä”.

2.3 Tieto aineprosessista
1Seuraava triadeja koskeva selvitys liittyy paljolti aineaspektiin, minän tajunnankehityksen

tekniseen puoleen. Tarkoitus on selvittää, mitä tiedostamattomassa tapahtuu, avuksi niille,
joilla on tarve ymmärtää täysin itse prosessi. Kun tämän on perusteellisesti ymmärretty, on
oivallus täyttänyt tehtävänsä, eikä aineaspektia tulisi sen pitemmälle huomioida. Sillä tajunta
on tärkein, ja koko huomio pitäisi kohdistaa itse tajuntaprosessiin. Aineprosessi on automaat-
tinen prosessi, ja se häiriintyy, jos huomio kohdistetaan siihen, asia, jota ei voi kyllin voimak-
kaasti korostaa. Yksilön on opittava elämään kokonaan tajunnanaspektissa ja jättää aine-
aspekti huomiotta kaikessa, mikä koskee tajunnan aktivoimista.

2Kuitenkin tieto aineprosessista on arvokas, koska se vapauttaa siitä mystifioimisesta, joka
on tunnusomaista mystikkoasteelle (korkeamman emotionaalisen tajunnan aktivoinnille), joka
oli tyypillistä myös keskiajan pyhimyspyrkimykselle, ja joka yhä vieläkin rehottaa nykyisissä
mystisissä lahkoissa.

3Todellisuus on olemassa ja on itsestään selvä. Siinä suhteessa ei ole mitään mysteereitä.
Tajunnankehitys on oma-aloitteisen tajunnanaktiivisuuden tulos. Oivallus olemassaolon
kolmesta aspektista sallii terveen järjen päästä oikeuksiinsa ja vapauttaa tietämättömyyden
muuten väistämättömistä, epätoivoisista mielikuvitusspekulaatioista, jotka yleensä aiheuttavat
tarpeetonta kärsimystä. Kaikki jumalallinen on yksinkertaista, välitöntä ja mitä korkeimmassa
määrin luonnollista. Epäile kaikkea ”mystistä”, joka joko johtaa harhateille tai on oman
ymmärrystason ja mahdollisen kyvyn yläpuolella ja joka silloin on jätettävä tulevaisuuteen!
Ei ole oikoteitä (mutta mutkikkaita kylläkin) tajunnankehityksen suhteen; koko prosessi on
menetelmällinen, järjestelmällinen, väistämätön; ”kaikki aikanaan”. Tähän liittyy vielä eso-
teerinen paradoksi: tien kulkeminen merkitsee loputonta sarjaa päivittäisiä löytöjä laajentuvan
tahjunnansisällön kokemuksen kautta.

2.4 Monadin atomiketju
1Siirtyessään kivikuntaan evoluutiomonadi on involvoitunut 43-atomiin. Koska 43-atomi

sisältää kaikki 42 korkeampaa atomilajia, on monadilla siten pääsy atomilajien 2–43
katkeamattomaan sarjaan (monadi itse kuuluu atomilajiin 1). Tämä atomiketju on monadin
katkeamaton energia- ja tajuntayhteys kaikkiin maailmoihin kosmoksessa. Evolvoituminen
merkitsee, että monadi liikkuu atomiketjua pitkin ja kulkee siten yhä korkeampien
maailmojen, yhä korkeampien luomakuntien läpi. Koko aurinkokunnassa oleskelunsa ajan
monadi jää involvoituneeksi 43-atomiinsa. Kun monadi on kerran purkanut kolme triadiansa
ja siirtynyt aurinkokunnasta (43–49) alimpaan kosmiseen valtakuntaan, 36–42, se jatkaa
evolvoitumistaan 43-atomin yhä korkeampiin atomilajeihin, kunnes se lopulta korkeimmassa
kosmisessa maailmassa on vapautunut involvoitumisesta aineeseen ja näyttäytyy sinä
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ikiatomiolentona, joka se aina on ollut.
2Tämä on monadin evoluution peruskaavio. Omalla aktiivisuudellaan monadi evolvoituu

yhä korkeampiin atomilajeihin ja niiden yhä suurempaan osallisuuteen kosmisessa kokonais-
tajunnassa. Tämä on itse olemassaolon perusongelma. Millä tavalla tämä ratkaistaan, on uutta
kosmosta rakentavan kosmisen kollektiivin päätehtävä. Nämä prosessit eivät ole niin
yksinkertaisia, kuin miltä ne ehkä vaikuttavat, vaan vaativat monimutkaisen menettelytavan.
Seitsemässä alimmassa atomimaailmassa (43–49) atomitiheys on niin suuri, että monadin
täytyy tajuntaa kehittääkseen käyttää hyväkseen triadeja, ja näiden vuorostaan aineverhoja.
Monadin lähimmäksi tehtäväksi tulee aktivoida itse näiden triadien ja verhojen tajunta ja
oppia hallitsemaan nämä välineet niihin virtaavilla energioilla. Tähän tarvitaan itsehankittuja
ominaisuuksia ja kykyjä.

2.5 Triadiketju
1Triadiketju on evoluutiomonadin tie läpi aurinkokunnan, minätajunnan kehitystie, jonka

päämäärä on liittyminen ykseyteen, oman potentiaalisen jumaluuden oivaltaminen kiitos
katoamattoman osallisuuden olemassaolon kosmiseen kokonaistajuntaan.

2Triadiketju, vielä kuvaavammin ilmaistuna monadiportaat, on kolme yhteen kytkettyä
triadia. Näitä voisi verrata portaisiin, joita pitkin monadin on kiivettävä. Kolmen triadin
kolme yksikköä ovat näiden portaiden yhdeksän askelmaa. Triadit ovat monadin sisimmät
verhot.

3Triadi saa nimensä siitä, että se koostuu kolmesta aineellisesta yksiköstä: kahdesta
atomista ja yhdestä molekyylistä.

4I Ensimmäinen eli alin triadi koostuu:
fyysisestä atomista (49:1)
emotionaaliatomista (48:1)
mentaalimolekyylistä (47:4)

5II Toinen triadi koostuu:
mentaaliatomista (47:1)
essentiaaliatomista (46:1)
superessentiaalimolekyylistä (45:4)

6III Kolmas eli ylin triadi koostuu:
superessentiaaliatomista (45:1)
submanifestaaliatomista (44:1)
manifestaalimolekyylistä (43:4)

7Kivikunta (ensimmäinen), kasvikunta (toinen), eläinkunta (kolmas) ja ihmiskunta (neljäs)
ovat ensitriadin luomakuntia. Essentiaalikunta (viides) on toistriadin luomakunta. Mani-
festaalikunta (kuudes) on kolmastriadin luomakunta. Nämä kuusi luomakuntaa kehittyvät
aurinkokunnassa. Ensitriadin atomimaailmat ovat 47–49; toistriadin 45 ja 46; kolmastriadin
43 ja 44. Maailmat 43–49 kuuluvat aurinkokuntaan.

8Kivikunnassa ja kasvikunnassa monadi on keskistynyt (sulkeutunut) fysikaaliatomiin
(49:1), eläinkunnassa emotionaaliatomiin (48:1). Evoluutioprosessin normaalisuunnitelman
mukaan monadin pitäisi ihmiskunnassa olla keskistynyt triadin mentaalimolekyyliin (47:4).
Jälkeenjääneisyyden vuoksi tällä meidän planeetallamme asia on harvoin näin, ennen kuin
yksilö on saavuttanut humaniteettiasteen.

9Kivikunnassa yksilö kuuluu kiviryhmäsieluun, kasvikunnassa kasviryhmäsieluun, eläin-
kunnassa eläinryhmäsieluun. Ihmiskuntaan transmigroitumisen jälkeen triadi on sulkeutunut
kausaaliverhoon, eristäytyneenä tässä verhossa ilman tajunnanyhteisyyttä toisten olentojen
kanssa.

10Triadi tuottaa värähtelyjä verhojen eri molekyylilajeissa. Se välittää energiat eri
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inkarnaatioverhojen välillä ja kausaaliverhosta.
11Eri verhojen keskusten välillä on yhdyssiteitä, joiden kautta energiat korkeammista

triadeista alempiin virtaavat alas läpi verhojen. Tärkeimmät yhdyssiteet ovat ”elämänlanka”,
energialanka (sutratma) verhojen sydänkeskusten läpi; ja ”järjenlanka”, monadilanka (antah-
karana) verhojen pääkeskusten läpi.

12Triadi on minälle verhojen muodostamisen ja hallitsemisen väline. Ihmisen aggregaatti-
verhojen lukumäärä on neljä, kolme inkarnaatioverhoa ja pysyvä kausaaliverho. Eetteriverho
muodostuu ensitriadin fysikaaliatomin värähtelyistä, emotionaaliverho emotionaaliatomin
värähtelyistä ja mentaaaliverho triadin mentaalimolekyylin värähtelyistä. Kun uudelleen
syntymisen aika lähestyy, minä herää triadissa ja aktivoi sen kolme yksikköä. Kausaaliverhon
yksilö sai Augoeideelta siirtyessään eläinkunnasta ihmiskuntaan.

13Triadit on muodostettu helpottamaan monadien tajunnankehitystä. Triadissa monadilla on
käytettävänään kolme eri tajunnan- ja energialajia. Korkeampi laji sisältää alemman, minkä
vuoksi korkeampi laji ei vain ymmärrä alempaa lajia, vaan voi myös hallita sen. Triaditajunta
on kolmen eri tajunnanlajin synteesi. Monadin kehitystasosta riippuu, mikä näistä kolmesta
lajista hallitsee.

14Ensitriadi mahdollistaa minälle (monadille) samanaikaisen tietoisena olemisen kolmessa
eri maailmassa, maailmoissa 47–49.

15Ensitriadin fysikaaliatomin tajunta on kolmiulotteinen, emotionaaliatomin neliulotteinen
ja mentaalimolekyylin viisiulotteinen. Tässä yhteydessä on huomioitava, että korkeampi aina
sisältää alemman. Mentaalimolekyylin viisiulotteinen tajunta voi nähdä sekä kolmi- että
neliulotteisella näöllä.

16Ensitriadin alitajunnan objektiivinen tutkiminen ja triadin kokemusten seuranta vaatii
yleensä essentiaalisen tajunnnan. Sitä vastoin triadin subjektiivinen muisti on minätajunnan
ulottuvilla. Tätä muistia ei pidä sekoittaa verhojen kollektiivimuisteihin, jotka hajoavat
verhojen mukana.

17Niin tois- kuin kolmastriadilla on passiivinen tajunta, kunnes monadi voi keskistyä niihin.
Siihen saakka ne palvelevat välittäen robottien tavoin energioita omista maailmoistaan. Tois-
triadi saa suuremman merkityksen, kun ihminen on saavuttanut korkeamman emotionaali-
asteen, ja kolmastriadi, kun ihmisestä on tullut kausaaliminä (monadi on keskistynyt tois-
triadiin).

18Kun monadi on saavuttanut korkeimman valtakunnan aurinkokunnassa, se voi luopua
triadeistaan. Mutta voidakseen toimia helpommin aurinkokunnan seitsemässä atomi-
maailmassa, monadi säilyttää ensi- ja kolmastriadin, kun taas toistriadin voi poistaa. Monadin
jättäessä aurinkokunnan kosmisen tajunnanekspansion tähden, hajoavat tietenkin myös nämä
kaksi jäljellä olevaa triadia.

19Kolme triadia ovat kolmen todellisuusaspektin erityisiä ilmentymiä.. Ensitriadi ilmentää
erityisesti aineaspektia, toistriadi tajunnanaspektia ja kolmastriadi liike-, energia- ja tahto-
aspektia.

20Kolme triadiyksikköä ovat saman suhteen ilmentymiä: alin yksikkö ilmentää
aineaspektia, keskimmäinen tajunnanaspektia ja korkein yksikkö tahtoaspektia. Tämä
vallitsee samanaikaisesti kun jokaisella yksiköllä on kaikki kolme aspektia; näiden kolmen
aspektin kaikessa toistuva analogia.

2.6 Triadiketjun muodostuminen
1Tapaa, jolla triadit ovat syntyneet, on kaiketi monimutkaisesti kuvailtu symbolisilla

selityksillä. Mutta nämä selonteot eivät ole vastanneet täsmällisen kuvauksen vaatimuksia.
Vielä on paljon tehtävää, ennen kuin tähän kuuluvat prosessit on tieteellisesti selvitetty.

2Yksilö muovaa itse ensitriadinsa evoluution aikana edetessä kolmessa alimmassa luoma-
kunnassa. Kaksi muuta triadia hän saa lahjaksi siirtyessään eläinkunnasta ihmiskuntaan ja
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saadessaan kausaaliverhon, jolloin kaikki kolme triadia sitoutuvat yhteen. Minä–monadi on
epäilemättä valmistellut kahden korkeamman triadin muodostamista eri involuutio-
prosesseissa, mutta lopullisessa muotoilussaan ne ovat deevaevoluution kuuluvien kosmisten
minuuksien työtä.

3Kun yksilö siirtyy eläinkunnasta ihmiskuntaan mukana, seuraa fysikaaliatomi, jonka
monadi on omaksunut kivikunnassa, emotionaaliatomi, johon monadi on ollut koteloituneena
kasvikunnassa ja mentaalimolekyyli, jota monadi on käyttänyt eläinkunnassa, alimpaan ensi-
triadiin, joka liitetään jo olemassaoleviin tois- ja kolmastriadiin. Siten triadiketju on valmis
evoluutiomonadin neljännessä, viidennessä ja kuudennessa luomakunnassa etenevää evoluu-
tiota varten.

4Kun triadiketju muotoutuu involuutiomonadin siirtyessä evoluutioon kivikunnassa, tulee
kolmastriadin koostumuksesta normi niin tois- kuin kolmastriadille. Tästä syystä sanotaan,
että kaksi alempaa triadia ovat kolmastriadin ”ilmentymiä”. Koska mitään tarkempaa
selvitystä tämän kolmannen triadin koostamisen säännöistä tai sen vaikutuksista ei ole
annettu, voidaan okkulttistien spekulaatiot myös tässä suhteessa jättää sikseen. Tois- ja ensi-
triadiin tulevia energioita välittää tosin kolmastriadi, mutta nämä energiat virtaavat vuorostaan
kosmisista maailmoista, joita ilman mitään alempia maailmoja tai manifestaatioprosesseja
näissä ei voisi esiintyä.

5Ehkä ei ole mahdotonta, että koko triadiketju kolmine triadeineen on ollut olemassa alusta
alkaen, vaikka esoteeriset tutkijat ovat voineet havaita alimman triadin kolme yksikköä
kolmessa alimmassa luomakunnassa yksinomaan irrallisina pysyvinä yksikköinä. Lopullisia
tietoja planeettahierarkialta ei ole vielä saatavilla.

6Evoluutiomonadi oleskelee seitsemän aionia (yksi aioni = 4320 miljoonaa vuotta)
jokaisessa kolmessa alimmassa luomakunnassa. Meidän planeettamme, Tellus, on vain kolme
ja puoli aktiivisuusaionia vanha, täysin uudelleen muodostunut jokaisen uuden aktiivisuus-
aionin sarastaessa.

2.7 Triadiketju mahdollistaa evoluution
1Kaikista korkeammista valtakunnista (kosmisista ja aurinkokunnallisista) lähtee ”elämän-

virtoja”, jotka mahdollistavat alempien maailmojen olemassaolon ja kehityksen. Energioiden
lähde on korkein kosminen valtakunta. Ja kaikki muut valtakunnat vastaanottavat ja
alasmitoittavat elämänaspektien yhä erilaistuneempia energioita seuraavaksi alempaa valta-
kuntaa varten.

2Triadiketju on monadin yhteys korkeampiin maailmoihin ja valtakuntiin. Triadiketju
mahdollistaa osaksi tajunnanyhteyden korkeimman (43) ja alimman maailman (49) välillä
aurinkokunnassa, osaksi energiayhteyden kolmen triadin välillä ja näiden triadien eri verhojen
kautta. Triadiketjun välityksellä monadi saa energiat, jotka mahdollistavat sen olemassaolon
ja kehityksen. Tätä energian jakelua minän täytyy oppia käyttämään aktivoidakseen menetel-
mällisesti ja järjestelmällisesti ne eri tajunnanlajit, jotka sisältyvät sen ylitajuntaan. Ilman tätä
energian jakelua minän triadit ja verhot eivät voisi muodostua, olla olemassa, eivätkä ne
pysyisi elossa.

3Ihmiskunnassa ihmisen tajunnankehitys riippuu hänen kyvystään hyödyntää energioiden
tajunnanaspekti. Alemmilla asteilla tämä aktivointiprosessi tapahtuu tiedostamatta ja auto-
maattisesti. Kun ihminen alkaa tavoitella korkeampien molekyylilajien tajunnan omaksu-
mista, kehittyy kyky havaita vähä vähältä yhä enemmän tajunnanapektista.

4Triadiketjun ”tajunnansilta” on tiedostamaton perusta korkeamman tajunnan hankinnalle
vastaanotettujen energioiden vaikutuksen alaisena. Mutta hankinta edellyttää minän energistä
päätöstä hyödyntää energiat. Ilman omaa työtä omaa tajunnankehitystä ei tapahdu muutoin
kuin seuraamalla hitaan kokonaisevoluution tasaista tahtia (tuhansia inkarnaatioita muutaman
kymmenen sijaan).
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5Korkeampi tajunta hankitaan aina triadiketjun välityksellä. Tämä ketju palvelee aina
kolmastriadista ensitriadiin tulevien energioiden välittäjänä, elämänenergioiden, jotka
mahdollistavat triadiverhojen muodostumisen ja säilymisen. On yksilön asia aktivoida tajunta
verhoissa ja yhä korkeammissa molekyylilajeissa tämän ketjun välityksellä. Erityisen vaikea
on siirtyminen ensitriadista toistriadiin. Tähän tarvitaan menetelmä, josta yksilö saa tietoa
planeettahierarkian oppilaana.

2.8 Kolme triadiminuutta
1Ainemaailmat numeroidaan ylhäältä ja triadit alhaalta. Kaikki manifestaatioprosessit

lähtevät korkeimmasta maailmasta. Mutta monadien itseaktivoituminen ja itseidentiteetin
hankinta kaikissa maailmoissa alkaa alimmassa triadissa alimmassa maailmassa. Sen tähden
evoluution luomakunnat ja triadit numeroidaan alhaalta.

2Monadi (joka on ikiatomi) on neljännessä luomakunnassa tapahtuvan tajunnankehityksen
aikana sulkeutunut ensitriadiin (I), viidennessä luomakunnassa toistriadiin (II), kuudennessa
luomakunnassa kolmastriadiin (III).

3Monadi–yksilö–minä on ihmisenä neljännessä luomakunnassa ensiminä, viidennessä
luomakunnassa toisminä ja kuudennessa luomakunnassa kolmasminä. Tämä on yksinkertaisin
tapa ilmoittaa yksilön asema. Siten voi jättää huomioon ottamatta toisminuuksien jaon 46-
minuuksiin ja 45-minuuksiin, tai kolmasminuuksien jaon 44-minuuksiin ja 43-minuuksiin, ja
säilyttää tämä lähempi eriyttäminen vain erikoistapauksille.

4Lukijaa kehotetaan huomioimaan, että termit ”ensiminä, ”toisminä” ja ”kolmasminä”
tarkoittavat kolmea triadiminuutta aurinkokunnan maailmoissa 43–49, niin ettei hän sekoita
näitä termeihin ”1-minä”, ”2-minä” ja ”3-minä”, jotka viittaavat kolmeen korkeimpaan
minään korkeimmassa kosmisessa valtakunnassa (maailmoissa 1–7). Mitään suurempaa
vaaraa yhteen sekoittamiselle ei kuitenkaaan tarvitse pelätä, koska korkeimmat kolme
kosmista minuutta ovat kaiken keskustelun ulkopuolella.

5Nimitystä ”minätajunta” voi käyttää, jos niin tahtoo, kaikista niistä tajunnanlajeista, jotka
minä on hallinnut ja joissa se voi olla itsetietoinen. Täydellistyneellä ensiminällä voidaan
siten sanoa olevan fyysinen, emotionaalinen ja mentaalinen minätajunta.

6Kolmea triadiminää kutsutaan ”minuuksiksi”, koska näiden kolmen triadiyksikön tajunta
mahdollistaa involvoituvalle minälle–monadille synteesitajunnan.

7Ensiminälle aineaspekti on välittömästi selvä ja siten perusluonteinen. Toisminälle
tajunnanaspekti on välittömästi selvä ja kolmasminälle energia- eli tahtoaspekti.

8Ensiminän energioita kutsutaan ”aine-energioiksi”, toisminän ”tajunnanenergioiksi” ja
kolmasminän ”tahtoenergioiksi”, energioiden virratessa kolmen triadin kautta.

hallitseva aspekti
9ensiminä aineaspekti
toisminä tajunnanaspekti
kolmasminä liikeaspekti

10Toisminän ”tajunnanenergiat” ovat ylivoimaisia ainelajeissa 45:4–49:7. Kolmasminän
”tahtoenergiat” ovat ylivoimaisia ainelajeissa 43:4–49:7 ja samanaikaisesti kaikkien kolmen
aspektin synteesi.

11Ensiminänä yksilö on yksilöminä, tois- ja kolmasminänä yhä laajenevampi kollektiivi-
minä, yhä suurempi minä yhä useampien minuuksien kanssa, tietenkin katoamattoman
yksilöllisen itseidentiteetin omaava minä. Näille kolmelle minuudelle voidaan antaa nimi-
tykset ”yksilöminä, yhteisminä ja kaikkiminä” tai ”itseminä, planeettaminä ja aurinko-
kuntaminä”.

12Ensiminän maailmoja (47:4–49:7) voidaan kutsua ”elämäntietämättömyyden
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maailmoiksi”, koska näissä maailmoissa minän on mahdotonta hankkia tietoa elämästä ja
todellisuudesta.

13Toisminän maailmat (45:4–47:3) ovat ykseyden, yhteistajunnan maailmoja, tiedon ja
viisauden maailmoja.

14Ensiminä ei voi hankkia tietoa tois- ja kolmasminuuksien maailmoista. Toisminät voivat
vastaanottaa tietoa korkeammista maailmoista yhteydellään kolmasminuuksiin, ja kolmas-
minät voivat vastaanottaa korkeampaa tietoa planeettahallituksen kosmisten minuuksien
välityksellä.

15Täsmällistä tietoa ihmisen (ensiminän) luonteenlaadusta saadaan vain esoteriikan
välityksellä. Ihminen ei voi ”tuntea itseänsä” ilman tätä. Jos tahtoo, esoteriikan voi määritellä
tietona, joka on ensiminuuksille saavuttamaton.

16Ensitriadissa olevan monadin päämäärä on tulla kausaaliminäksi, toistriadissa olevan
monadin tulla 45-minäksi ja kolmastriadissa olevan monadin tulla 43-minäksi. Sen jälkeen
monadi voi alkaa suunnittelemaan kosmisen tajunnan hankkimista alimmassa kosmisessa
maailmassa, astuessaan maailmaan 42. Kosmista tajuntaa ei niin ollen voi hankkia aurinko-
kunnassa.

17Ensiminän tehtävä on tulla toisminäksi, tai tarkemmin: monadin tehtävä ensitriadissa on
siirtyä toistriadiin. Ensiminä ei voi saada yhteyttä kolmastriadiin. Kausaaliminä onnistuu siinä
joskus.

18Minän (monadin) on täytynyt ratkaista kaikki ensitriadin (ensiminän) ongelmat fyysisesti,
emotionaalisesti ja mentaalisesti tuhansien inkarnaatioiden aikana, ennen kuin sillä on
edellytyksiä hankkia tajunta kausaaliverhossaan, verhossa, joka on silta ensi- ja toistriadin
välillä. Minästä tulee vähitellen subjektiivisesti yhä tietoisempi kausaaliverhossa, kauan ennen
kuin se voi tulla objektiivisesti tietoiseksi kausaaliminänä. Silloin on myös ensitriadin
mentaalimolekyylin ja toistriadin mentaaliatomin välinen silta rakennettu.

19Kun kausaaliverhossa oleva minä on onnistunut automatisoimaan inkarnaatioverhojensa
toiminnot, minkä seurauksena on eetteriverhon energioiden tarkoituksenmukainen jakelu, on
ensiminän kehitys on päättynyt.

20Kun monadi on siirtynyt kolmastriadiin, voi toistriadin hajottaa, koska kaikki sen
toiminnot liittyvät automaattisesti kolmastriadiin. Minä säilyttää ensitriadin, mikäli se aikoo
työskennellä neljän luomakunnnan maailmoissa, ei siksi että triadi olisi siihen välttämätön,
vaan koska se helpottaa alempien verhojen muotoilemis- ja säilyttämistyötä.

21Niin kutsuttu persoonallisuus on monadi ensitriadissa inkarnaatioverhoissaan. Kun inkar-
naatioverhot ovat hajonneet, on persoonallisuus tuhoutunut. Ilman tätä täsmällistä määritel-
mää on mahdotonta selvästi käsittää, mitä persoonallisuudella tarkoitetaan. Monadi, triadi ja
triadia ympäröivä triadiverho (kausaaliverhon inkarnoituva pienempi osa), kaikki kolme
hyötyvät eri suhteissa inkarnaatioverhojen kokemuksista.

2.9 Sutraatma ja antahkarana
1Triadiketju muodostaa yhtenäisen kokonaisuuden.Triadien läpi kulkee kaksi yhdyssidettä,

energiavirtaa, kaksi magneettisesti koossa pysyvien atomien muodostamaa ”lankaa”.
2Toista yhdyssidettä voi kutsua ”elämänlangaksi”. Sen sanskritinkielinen nimi on

sutraatma. Se kuuluu aine- ja liikeaspektiin, mahdollistaa elämänmuotojen muotoilemisen ja
säilyttämisen. Sutraatma lähtee kolmastriadista. Se yhdistää kaikki kolme triadia ja kaikki
aggregaattiverhot. Se kulkee läpi verhojen sydänkeskusten, joilla myös on siten yhteys
kaikkiin kolmeen triadiin.

3Toista yhdyssidettä voi kutsua ”järjenlangaksi”. Se sanskritinkielinen nimi on antah-
karana. Se on erityisesti mukautettu tajunnanaspektiin, mahdollistaa evoluutioatomien
tajunnan elävöittämisen niiden aktivoitumismahdollisuuksien mukaan. Antahkarana lähtee
toistriadista. Se yhdistää aivot toistriadiin ensitriadin välityksellä. Se kulkee läpi verhojen
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päälaenkeskusten ja on ankkuroitunut käpylisäkkeeseen.
4Näiden molempien kanavien kautta elämän- ja tajunnanenergiat virtaavat alas korkeam-

mista maailmoista. Voidakseen tulla kausaaliminäksi yksilön on täytynyt itse rakentaa oma
yhdysside ensimmäisen triadin mentalimolekyylin ja toistriadin mentaaliatomin välille ja
tullakseen toisminäksi hänen on jatkettava yhdyssiteen rakentamista näiden kahden triadin
välille.

5Kolmen triadin välinen yhteys on tunnusomaista yksilön mahdollisuudelle päästä
yhteyteen vielä korkeampien maailmojen, ulottuvuuksien kanssa. Kehitys ei ole mitään
sattunnaista, vaan yksilö vaeltaa ”valmisteltuja teitä” myös jatkossa. Jos aineaspekti jätetään
huomiotta ja lähdetään tajunnanaspektista, osoittautuu kehitys jatkuvaksi tajunnan-
ekspansioksi kaikissa ykseyden maailmoissa. Visio osoittaa tien ja edellyttää tien kulkemista.
Ilman visiota ei ole tietä. Tämä selittää vanhan esoteerisen sanonnan ”siellä, missä ei ole
visiota, kansa tuhoutuu”. Itse visualisointikyky on mielikuvituksen kyky ja siten emotionaa-
lista laatua (pyyteen ja ajatuksen yhdistelmä, jossa mentaalinen hallitsee).

6”Hullun sielu on Allahin luona” (Muhammed). Tätä voi kutsua symboliseksi tulkinnaksi
tosiasiasta, että ”sielun poissaollessa” ei ole mitään tajunnanyhteyttä aivojen ja triadin
(kausaaliverhon ja antahkaranan) välillä. Sitä vastoin toimivat elämänenergiat (sutraatma)
eetteriverhon sydänkeskuksen kautta, mikä pitää organismin elossa.

2.10 Kolme aurinkokuntaa
1Monadien tajunnankehitys etenee kolmessa perättäisessä aurinkokunnassa.
2Ensimmäinen aurinkokunta oli yksilöille, jotka aloittivat evoluutionsa kivikunnassa ja

lopettivat evoluutionsa ensiminuuksina tämänlaatuisessa aurinkokunnassa. Siellä tajunta
kehittyi ensitriadissa lopulliseksi objektiiviseksi tajunnaksi sen maailmoissa (47:4–49:7 ).

3Toinen aurinkokunta (meidän omamme) on yksilöille, jotka tahtovat kehittyä täydellisiksi
toisminuuksiksi. Tässä järjestelmässä tajunta kehittyy toistriadissa ylivoimaiseksi tajunnaksi
maailmoissa 45–49.

4Kolmas aurinkokunta on tuleville kolmasminuuksille. Siellä tajunta kehittyy kolmastriadin
maailmoissa.

5Ensimmäistä aurinkokuntaa voitaisiin kutsua aineaspektin, toista tajunnanaspektin ja
kolmatta liike- eli tahtoaspektin aurinkokunnaksi.

6Ne, jotka saavuttavat päämääränsä ennen määräaikaa, siirtyvät toisiin aurinkokuntiin tai
astuvat ”kosmiseen elämänuraansa”. Ne, jotka sitä vastoin eivät onnistu saavuttamaan
aurinkokunnan päämäärää, saavat jatkaa keskeytynyttä kehitystään seuraavassa aurinko-
kunnassa.

2.11 Symboliikka ja terminologia
1Teologinen kolmiyhteisyys – isä, poika ja pyhä henki – on gnostinen symboli, jota teologit

eivät ole koskaan onnistuneet tulkitsemaan, koska symboli viittaa kolmen triadin sisältämään
tajuntaan. Kausaaliverhoa ja siihen sisältyvää alinta triadia kutsuttiin ”pyhän hengen temppe-
liksi”.

2Gnostisessa symboliikassa kolmastriadia kutsuttiin ”isäksi”, toistriadia ”pojaksi” ja
enstriadia ”äidiksi” tai ”pyhäksi hengeksi”. Äiti synnyttää lapsen: ensitriadissa minä hankkii
mahdollisuuden tulla toisminäksi ja toistriadissa mahdollisuuden tulla kolmasminäksi.

3Ensitriadi vastaa intialaisten Brahmaa, toistriadi Vishnua ja kolmastriadi Shivaa.
4Käsitesekaannuksen ehkäisemiseksi huomautetaan, että esoteerisessa kirjallisuudessa

kolmea triadia kutsutaan usein ”kolmeksi aspektiksi”. Koska kolme todellisuusaspektia
(kaikissa maailmoissa) ovat aine, tajunta ja liike (energia, tahto), lienee huomautettava erittäin
painokkaasti, että on kysymys kahdesta täysin eri ilmiöstä. Niiden serkoittamiseen on ole-
massa ilmeinen vaara myös sen johdosta, että kolmelle triadille tunnusomaisin koskee juuri
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niiden suhdetta kolmeen todellisuusaspektiin: ensitriadin aineaspektiin, toistriadin tajunnan-
aspektiin, kolmastriadin liikeaspektiin.

5Sama koskee nimitystä ”kolmiyhteisyys”, joka myös esiintyy molemmissa yhteyksissä.
6Toistriadi on teosofisessa kirjallisuudessa saanut harhauttavan nimityksen ”triadi”, ikään

kuin olisi olemassa vain yksi triadi.
7Kolmastriadi on saanut nimityksen ”monadi”, mikä on tietysti aiheuttanut käsite-

sekaannusta.
8Missään vanhemmassa okkultisessa kirjallisuudessa ei ole mainintaa monadista

ikiatomina–yksilönä–minänä. Vasta pytagoralaisen hylozoiikan julkaisemisen ansiosta tähän
kuuluvat tosiasiat on asetettu oikeisiin yhteyksiinsä.

9Planeettahierarkian sihteerin, 45-minän D.K.:n (ent. Kleiniaan, Pytagoraan oppilaan)
kautta on saatu tarpeellisia tietoja ja siihen saakka vallinnutta käsitesekaannusta on voitu
korjata.

10On totta, että vuoden 1875 jälkeen julkaistavaksi sallitut esoteeriset tosiasiat ovat
planeettahierarkian oppilaiden välittämiä. Mutta koska länsimaisia nimityksiä näille ”uusille”
ilmiöille (korkeammille maailmoille, korkeammille verhoille jne.) ei ollut, eikä kykyä löytää
uusia sanoja näille, on epäonnistunut terminologia aiheuttanut käsitesekaannusta.

Yllä oleva teksti on Henry T. Laurencyn kirjoitelma Monadiportaat. Kirjoitelma sisältyy
kirjaan Ihmisen tie, (Människans väg, julkaistu 1998.) Suomentanut Irmeli Adelskogh.
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